
https://superogrod24.pl 505405740 biuro@superogrod24.pl

ZIEMOVIT Chwastox Nowe
Trio 390 SL 20ml

Nr katalogowy: 5904063830114

Kod EAN: 5904063830114

Producent: ZIEMOVIT

Czas wysyłki: Natychmiast

Cena

15,29 PLN

Opis produktu

 

Trawnik jest ważnym elementem dekoracyjnym ogrodu dającym poczucie przestrzeni sprzyjającej odpoczynkowi. Ładnie
utrzymany, wolny od chwastów jest dumą właścicieli ogrodów. Chwastox Nowy Trio 390 SL zwalcza chwasty
powszechnie występujące i nasiewające się w trawnikach. Pozbywając się chwastów z trawnika poprawiamy warunki
wzrostu trawy poprzez eliminację roślin stanowiących dla niej konkurencję. W ten sposób stwarzamy warunki do
powstawania gęstej efektownej murawy. Chwastox Nowy Trio 390 SL jest herbicydem w formie płynu do sporządzania
roztworu wodnego stosowanym nalistnie. Dzięki działaniu układowemu niszczy chwasty łącznie z ich podziemnymi
częściami w sposób selektywny tj. nie uszkadzając trawy. Środek jest pobierany przez liście chwastów powodując ich
deformację, a następnie zahamowanie wzrostu i zamieranie roślin. Pogoda sprzyjająca rozwojowi roślin wzmaga
działanie chwastobójcze środka. Substancja aktywna MCPA nie powoduje uodparniania się chwastów na działanie
środka.

*Nabycia środków ochrony roślin mogą dokonywać jedynie- osoby pełnoletnie – oraz posiadające kwalifikacje wymagane
od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art.28 dla użytkowników profesjonalnych posiadających
aktualne szkolenie.

*UWAGA: środki ochrony roślin mogą być szkodliwe dla człowieka i środowiska. Dokładne informacje na temat
szkodliwości oraz bezpieczeństwa stosowania znajdują się na etykiecie każdego środka - przed użyciem należy zapoznać
się z treścią etykiety i postępować ściśle według jej zaleceń.

*''Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa . Przed każdym użyciem przeczytaj
informacje zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu,,

*Opis na stronie ma charakter informacyjny i może ulec zmianie, zgodnie z ewentualną zmianą rejestracji środka. Aby
uniknąć nieporozumień, najlepiej przed zakupem zapoznaj się ze szczegółami rejestracji danego preparatu.
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*Zapoznaj się z zagrożeniami i postępuj zgodnie ze środkami ostrożności wymienionymi na etykiecie
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